
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 23/2011
B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  S ta szó w

z  d n ia  24  lu teg o  2011

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 31/04 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 8 
kwietnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Pracy obowiązującego 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)

zarządzenia nr 31/04 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 8 kwietnia 2004 roku 

wprowadzam po § 28 -  § 281 w następującym brzmieniu:

„1. W przypadku nieobecności pracownika trwającej dłużej niż 5 dni, Sekretarz Miasta i Gminy 

lub wskazana przez Burmistrza osoba w obecności co najmniej dwóch innych wybranych 

pracowników jest uprawniony do dokonania otwarcia pomieszczenia stanowiącego miejsce 

służbowe nieobecnego pracownika oraz przynależnych mu szafek i urządzeń teleinformatycznych 

w celu zagwarantowania sprawnego i terminowego wykonywania zadań publicznych .

2. Związki zawodowe mają prawo wskazać dodatkowego pracownika, który będzie obecny przy tej 

czynności.

3. Z przeprowadzonych czynności Sekretarz lub inna upoważniona osoba sporządzi protokół.

4. Protokół podpisują wszyscy obecni przy czynności pracownicy."

zarządzam co następuje:

§1

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie stanowiącym załącznik nr 1 do

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z


